Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  22.09.2020 № 3

О назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на
должность главы муниципального
образования Александровский район
Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона
Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного
самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь пунктом 27 части
2 статьи 21, статьей 26 Устава муниципального образования
Александровский район Оренбургской области, а также решением от
25.09.2019 № 229 «Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального
образования Александровский район Оренбургской области и избрания
главы муниципального образования Александровский район Оренбургской
области»:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования Александровский район
Оренбургской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за
собой.

3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит
обнародованию.

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального образования
22.09.2020 № 3

Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования Александровский район

Оренбургской области

1. Агишева Венера Григорьевна-пенсионер
2. Богомолова Елена Ивановна - председатель Совета депутатов

муниципального образования Александровский район
3. Дикарева Валентина Алексеевна - секретарь Совета депутатов

муниципального образования Александровский район
4. Кархалев Александр Васильевич - генеральный директор ОАО

«Александровская сельхозтехника»

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Александровский район Оренбургской области